

# Feltcap AB

559129-6099

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 2023-01-02

  
Filip Karl Sebastian Bergfelt, Styrelseledamot

# Feltcap AB

559129-6099

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva ekonomisk rådgivning, utbildning, konsultativ verksamhet i värdepappersfrågor samt äga och förvalta fastigheter, aktier och andelar i andra företag jämte därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets huvudsakliga verksamhet är fortsatt konsultverksamhet avseende finansiell- och verksamhetsrådgivning. I övrigt finns det inga väsentliga händelser att rapportera om från räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	407 662	1 674 535	628 004	316 178
Resultat efter finansiella poster	-126 838	1 000 062	185 748	132 388
Soliditet (%)	16	46	28	35

Till följd av den negativa utvecklingen på kapitalmarknaden har Feltcap ABs omsättning och resultat minskat kraftigt jämfört med föregående år

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 880	593 523	647 403
Utdelning		-475 000		-475 000
Balanseras i ny räkning		593 523	-593 523	0
Årets resultat			33 037	33 037
Vid årets utgång	50 000	122 403	33 037	205 440

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	122 403
Årets resultat	33 037
<b>Summa</b>	<b>155 440</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	105 436
Balanseras i ny räkning	50 004
<b>Summa</b>	<b>155 440</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		407 662	1 674 535
Övriga rörelseintäkter		-121	-60
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>407 541</b>	<b>1 674 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 579	-61 862
Personalkostnader	2	-133 943	-612 373
Övriga rörelsekostnader		-100	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-289 622</b>	<b>-674 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 919</b>	<b>1 000 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-238 710	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 047	-178
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-244 757</b>	<b>-178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 838</b>	<b>1 000 062</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 162</b>	<b>750 062</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 125	-156 539
<b>Årets resultat</b>		<b>33 037</b>	<b>593 523</b>

# Balansräkning

2023071808787

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 295 605	575 652
Andra långfristiga fordringar	4	12 689	1 093 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 308 294</b>	<b>1 669 052</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 308 294</b>	<b>1 669 052</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		25	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25</b>	<b>15 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	171 762
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>171 762</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25</b>	<b>186 762</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 308 319</b>	<b>1 855 814</b>

# Balansräkning

2023071808788

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		122 403	3 880
Årets resultat		33 037	593 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>155 440</b>	<b>597 403</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 440</b>	<b>647 403</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit		98 731	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>98 731</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 298	11 543
Skatteskulder		249 904	204 530
Övriga skulder		752 946	742 338
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 004 148</b>	<b>958 411</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 308 319</b>	<b>1 855 814</b>

SB

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01

- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 575 652

Inköp 770 453

Försäljningar -50 500

Utgående anskaffningsvärden 1 295 605

Redovisat värde 1 295 605

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 1 093 400

Årets uttag och amorteringar -1 080 711

Utgående anskaffningsvärden 12 689

Redovisat värde 12 689

## Not 5 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

## Not 6 - Ställda säkerheter

2022-01-01

- 2022-12-31

---

Företagsinteckning

0

Summa ställda säkerheter


0

# Underskrifter

Årsredovisning för Feltcap AB, 559129-6099  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

2023071808791

Göteborg



Filip Karl Sebastian Bergfelt  
Styrelseledamot

(datum)  
2023-01-02